

'Kirli kampanyaların hepsi boşa çıkacak'



Mustafa Lek

■ Çorum Milli İrade Platformu adına açıklama yapan Mustafa Lek, TTB ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun güvenlik güçlerini hedef alan açıklamalarına tepki göstererek, "Devletimizi Uluslararası Mahkemelerde yargılama hevesi ile yaptıkları kirli kampanyaların hepsi boşa çıkacaktır." dedi.

* HABERİ 6'DA



Çorum Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyeleri

Çorum Gazeteciler Cemiyeti 37 yaşında

* HABERİ 6'DA

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

8 KASIM 2022 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL



İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, müdürlüğün çalışmalarını hakkında meclis üyelerine bilgi verdi.

'İlk 9 ayda Çorum'u 86 bin 271 turist ziyaret etti'

* HABERİ 4'DE

Karapıçak: 'Türkiye'nin bekası yolunda üstlendiğimiz sorumluluk çok büyük'

'Adım Adım 2023 Köyüm Benim' toplantıları tamamlandı

■ "Adım Adım 2023 Köyüm Benim" toplantılarının ardından değerlendirmede bulunan MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, MHP ve Cumhuriyet İttifakı olarak Türkiye'nin bekası yolunda üstlendikleri sorumluluğun çok büyük olduğunu ifade etti. * HABERİ 5'DE



"Adım Adım 2023 Köyüm Benim" toplantılarına köy halkının ilgisi yüksek oldu.

Öğretim üyesi yaşamını yitirdi

■ Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Harita ve Kadastro Programı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin İnce (73) vefat etti. * HABERİ 4'DE



Hüseyin İnce

Ayten Şahin vefat etti



Ayten Şahin

■ Merhum Hatice Müftüoğlu, Köy hizmetleri çalışanı Osman Şahin ve şeker fabrikası çalışanı Harun Şahin'in anneleri, merhum Uzun Mehmet lakaplı Mehmet Kamil Şahin hanımı, Ar Elektrik sahibi Mustafa Müftüoğlu'nun kayınvalidesi Ayten Şahin (80) vefat etti. * HABERİ 2'DE

Murat Ahışhalı hayatını kaybetti

■ Türkiye İş Bankası Çorum Şubesi'nden emekli Murat Ahışhalı (64) vefat etti. * HABERİ 4'DE



Sungurlu TSO yeni başkanı İlhan Ambarkütükoğlu oldu



Sungurlu TSO'nun yeni Başkanı İlhan Ambarkütükoğlu oldu

■ Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı, yönetim ve disiplin kurulu üye seçimi yapıldı. Seçimde Sungurlu TSO'nun yeni Başkanı İlhan Ambarkütükoğlu oldu. * HABERİ 6'DA

Çoğuroğlu Enerji Makine San, Tic. Ltd. Şti., %40 varan yakıt tasarrufu, performans artışı, düşük emisyon ve çevreci özellikleriyle ön plana çıkan cihazıyla dünyada ilgi odağı

VGT YAKIT TASARRUF CİHAZI İLE ULUSLARARASI BAŞARIYA UZANAN YOL

■ Çorum'da 1989 yılında merhum Sedat Çopur'un kurduğu ve oğulları motor ustası Ahmet Çopur ile Selim Mustafa Çopur'un yönetiminde faaliyetlerine Çorum Sanayi Sitesi'nde devam eden Çopuroğlu Enerji Makine Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, yerli ve milli üretim olan Vakum Gücü Teknolojisi (VGT) yakıt tasarruf cihazı ile uluslararası alanda başarılarla imza atıyor. * HABERİ 12'DE



Adnan Türkoğlu, tüm Çorumluları imza gününe davet etti.

Adnan Türkoğlu imza günü düzenleyecek

■ 19. Dönem Çorum Milletvekili Arslan Adnan Türkoğlu'nun Burhan Buruk tarafından hayatının kaleme alındığı 'Efsane Siyasetçi Mimar Arslan Adnan Türkoğlu' kitabı için 12 Kasım Cumartesi günü imza günü düzenleyecek. * HABERİ 2'DE



Demokrat Parti (DP) Çorum'da teşkilatını oluşturmaya devam ediyor.

DP Merkez İlçe Başkanlığına Mehmet Tunç atandı

* HABERİ 3'DE

Hacı Ali Efdal vefat etti

■ Şeref, İbrahim, Osman, eski mesai arkadaşımız Mehmet Efdal ve Perihan Efdal Şahin'in babası, Çorum Belediyesi'nden emekli Hacı Ali Efdal(89) hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakiben Ulu Cami'de kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve sevelerine başsağlığı diler.



Hacı Ali Efdal

Adnan Türkoğlu imza günü düzenleyecek

FATİH BATTAR

19. Dönem Çorum Milletvekili Arslan Adnan Türkoğlu'nun Burhan Buruk tarafından hayatının kaleme alındığı 'Efsane Siyasetçi Mimar Arslan Adnan Türkoğlu' kitabı için 12 Kasım Cumartesi günü imza günü düzenleyecek.

Veli Paşa Hanı'nda düzenlenecek 13.30-16.30 saatleri arasında kitaplarını imzalayacak olan Türkoğlu, tüm Çorumluları imza gününe davet etti.

492 sayfalık kitabın yazarı Burhan Buruk, Adnan Türkoğlu'nun hayatını anlatan kitapta yalnızca

bir ismi ve onun yaşamını değil, yakın siyasi geçmişi, bugüne yansımaları ve bugüne kıyaslamış.

Düzenleyeceği imza günü ile ilgili basın mensuplarıyla bir araya gelen Türkoğlu, siyasetçinin işinin çok zor olduğunu anlattı.

Siyasetin zor ve meşakkatli bir iş olduğunu belirten Türkoğlu, siyasetçinin özellikle milletvekilinin işinin çok zor olduğunu söyledi.

Çorum'da şimdiye kadar hiçbir siyasetçinin isminin hiçbir yere verilmemesinin üzüntüyle karşıladığını dile getiren Türkoğlu; "Basın, milletvekilini sürekli tenkit ediyor evet etmek lazım ama takdir de etmek lazım. Bu sokaklara, caddelere isim vermekle olur, haklarında kitap hazırlamakla olur, resimlerle felan olur." dedi

Siyasi hayatın aslında milletvekilliğini hiç düşünmediğini anlatan Türkoğlu; "Ben doğma büyüme Çorumluyum. Bağımsız milletvekilliği adaylığımı da belediye başkanlığı adaylığımı da denedim. Ben milletvekilliğini hiç düşünmemiştim. 1989 yılında belediye başkan adayı oldum kaybettim. Mimar olduğum için benim hedefim belediye başkanı olmaktı ama olmadı. Milletvekilliği, belediye başkanlığı çok zor görevler. İnanın ben 2 tane çocuğumun nasıl büyüdüğünü görmedim. Anneleri büyüttü. O zamanlar milletvekili dönemimde ne danışman, ne şoför ne de sekreterimiz vardı. Biz o şartlarda milletvekilliği yaptık ama Allah bize Çorum'a hizmet etmeyi nasip etti." ifadelerini kullandı.



Arslan Adnan Türkoğlu kitabını imzalarırken...



Türkoğlu, tüm Çorumluları imza gününe davet etti.

Yaşlı kadın evinde ölü bulundu

Çorum'un İskilip ilçesinde, yakınlarının kendisinden haber alamadığı kadın, evinde ölü bulundu.

Olay, İskilip Hacıpıri Mahallesi Çorum Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, cadde üzerindeki apartmanın 3'üncü katındaki evde yaşayan Melahat K.'den (75) haber alamayan yakınları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine giden ekipler, belirtilen adrese çilingir çağırdı. Çilingirin kapıyı açamaması üzerine olay yerine İskilip Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Merdiven yardımıyla apartmanın üçüncü katında bulunan daireye giren itfaiye ekipleri, yaşlı kadını yerde hareketsiz yatarken buldu. Sağlık ekipleri tarafından yapılan incelemede, yaşlı kadının hayatını kaybettiği belirlendi.

Talihsiz kadının cenazesi, otopsi için İskilip Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. (İHA)



Olay, İskilip Hacıpıri Mahallesi Çorum Caddesi'nde meydana geldi.



Haber alamayan yakınları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi.



Ayten Şahin

Ayten Şahin vefat etti

Merhum Hatice Müftüoğlu, Köy hizmetleri çalışanı Osman Şahin ve şeker fabrikası çalışanı Harun Şahin'in anneleri, merhum Uzun Mehmet lakaplı Mehmet Kamil Şahin hanımı, Ar Elektrik sahibi Mustafa Müftüoğlu'nun kayınvalidesi Ayten Şahin (80)

vefat etti.

Merhumenin cenazesi dün ikindi namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Hakimiyet, merhumeyle Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına da başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



'Ele Güvenli Geleceğe' projesi kapsamında üniversite öğrencilerine terör örgütleri anlatıldı.

Üniversite öğrencilerine 'terör' bilgilendirmesi



Proje kapsamında 8 bin 660 öğrenciye ulaşıldı.



Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, 'Ele Güvenli Geleceğe' projesi kapsamında üniversite öğrencilerine terör örgütlerini anlattı.

Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde, Hitit Üniversitesi'ne bağlı fakülte ve meslek yüksek okullarını kazanan 4 bin 300 öğrenciye "Terör Örgütlerinin Eleman Kazanma Faaliyetlerine Yönelik Alınan Önlemler" konulu eğitimler verdi.

3 Ekim - 3 Kasım 2022 tarihleri arasında yapılan eğitimlerin ardından açılan stantlarda 4 bin 360 öğrenciye ulaşılrken, öğrencilere yüz yüze bilgi verildi.

Proje kapsamında konferanslarda 4 bin 300 öğrenci ve açılan stantlarda ise 4 bin 360 öğrenci olmak üzere toplamda 8 bin 660 öğrenciye ulaşıldı. (Haber Merkezi)

Çorum'da çiftçiler ekim yapmak için yağış bekliyor

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, iklim değişikliğinin etkilerinin son yıllarda kendini fazlasıyla gösterdiğini belirterek, "Sel, don, fırtına, aşırı yağış ve sıcaklık gibi doğal afetlerin yanı sıra kuraklık da hissediliyor.

2020-2021 sezonunda yaşadığımız aşırı kuraklığın olumsuz etkileri hâlâ devam ediyor. Güneydoğu Anadolu'da 22 dereceye varan sıcaklıklar görüldü. Aralarında Çorum'un da bulunduğu 60 ilde hububat ve diğer kışlık ekimler için yeterli yağış gerçekleşmedi. Birçok üreticimiz ekimlerini erteledi. Ekim yapabilmek için yağış bekliyor. Çiftçilerimiz çoğu ilde toprak tava gelmeden kuruya ekimini yaptı. Daha fazla beklemek istemeyen üreticilerimiz de yağış olmasa dahi, 'tohum ambarda duracağına toprakta dursun' diyerek bugünlerde ekimini yapıyor. Hububat ekiminin yapıldığı tarım alanlarında önümüzdeki günlerde beklenen yağışın gerçekleşmemesi durumunda tohumlarda çürüme riski oluşacaktır" değerlendirmesini yaptı.

'ÜRETİCİ DESTEKLENMELİ'

İtalya ve İspanya'da görülen aşırı kuraklığın tarımsal üretimi etkilediği gibi Türkiye'de de tarımsal üretimin, iklimdeki bu değişimlerden her geçen gün daha fazla etkilendiğini söyleyen Bayraktar, tarımsal üretimin değişen iklime göre yeniden şekillendirilmesi gerektiğini vurguladı.

Bayraktar, sözlerini şöyle sürdürdü: "2022-2023 yılı tarımsal üretim ve pazarlama dönemi ekim ayı itibarıyla başladı. Ziraat odalarımızdan



TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar



Aralarında Çorum'un da bulunduğu 60 ilde hububat ve diğer kışlık ekimler için yeterli yağış gerçekleşmedi.

aldığımız bilgilere göre özellikle kuruda yetiştirdiğimiz ürünler için önemli bir faktör olan ekim ayı yağışları yetersiz kalırken, bu durum kuraklık riskini artırdı. Üreticilerimizin değişen iklime uyumlu üretim yapabilmesi ve gelir elde edebilmesi için değişen iklim koşullarına karşı desteklenmesi gerekiyor. Kuraklık verim sigortasında devlet desteği devam etmeli ve prim miktarları artırılmamalıdır. Bölge bazında kuraklığa ve soğuğa dayanıklı tohum çeşitleri daha fazla geliştirilmelidir. Hastalıklara dayanıklı çeşitlerin de kullanım alanları yaygınlaştırılmalıdır. Basınçlı sulama imkanlarının artırılması sağlanmalı ve sulama maliyetleri düşürülmelidir." (Haber Merkezi)

COOLTECH®

Antifreeze

Aracını Sevenlerin Markası

VED
velidedeoğlu
Markasıdır

BÖLGE DİSTRİBÜTÖRÜ
namсан



% 100 ÇORUM'UN MARKASI

'Milli Eğitim, ödüle layık görülenleri hangi kriterlere göre belirledi?'

Özgür Eğitim Sen İl Başkanı Serdar Efe, yaptığı açıklamada 2022 yılı ödüllerini nedeniyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne tepki gösterdi.

Çorum'da üç defa başarı belgesi alanlara ait 2022 yılı maaşla ödüllendirilecek öğretmen ve yöneticilerin belli olduğunu ifade eden Serdar Efe, "657 sayılı Devlet Memurları Kanununun "Başarı, üstün başarı değerlendirmesi ve ödül" başlıklı 122. maddesinin ikinci bendinde "Üstün başarı belgesi verilenlere, merkezde bağlı veya ilgili bakan ve illerde valiler tarafından uygun görülmesi hâlinde en yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge dâhil) % 200'üne kadar ödül verilebilir. Bu maddeye göre bir mali yıl içinde ödüllendirileceklerin sayısı, kurumun yılbaşındaki dolu kadro mevcudunun binde onundan, Gümrük



Serdar Efe

Müsteşarlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü ile Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı kadroları için binde yirmisinden fazla olamaz. Bu kanun gereğince ilimizde de üç defa başarı belgesi alanlara ait 2022 yılı maaşla ödüllendirilecek öğretmen ve yöneticiler belli olmuştur. Ödüle layık görülen öğretmen ve yöneticileri tebrik ediyoruz. Ancak bu konuda

öğretmenlerimizden gelen rahatsızlıkları da dile getirmek istiyoruz. Ödüle layık görülenler hangi kriterlere göre belirlenmiştir? Ödül ağırlıklı olarak neden Millî Eğitim'de görevli yöneticilere ve okul müdürlerine verilmiştir? Bazı ilçelerde çok sayıda personele ödül verilirken, Çorum'un en büyük ilçelerinden Osmancık'ta ödüle layık görülecek hiç mi öğretmen ve yönetici yoktur? Yaklaşık yüzde el-

lisi kadınlardan oluşan camiyada, ödül alan kadın personel sayısı neden bu kadar azdır? Bunlar ve benzer birçok soru Çorum Millî Eğitim camiasının kafasını karıştırmakta, verilen ödüllerin üzerine gölge düşürmektedir. Çorum Millî Eğitim Müdürlüğü bu konuda hangi kriterlere uyularak seçim yapıldığını net bir şekilde açıklamalı, öğretmenlerinin ve personelinin gözünde saygınlığını ve güvenilirliğini kaybetmemek adına gerekli adımları atmalıdır. Daha önce de hatırlattığımız üzere SRC sınav görevlendirmelerinde de şeffaf olunmalı, liste açık bir şekilde yayınlanarak kimin kaç kere görev aldığı ve ne zaman görev alacağını bilmesi sağlanmalıdır. Özgür Eğitim Sen olarak her iki konunun takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne 'ödül' tepkisi

Eğitim Mil-Sen Genel Başkan Yardımcısı Cenap Tozlu, Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2022 yılı personel ödüllerine tepki gösterdi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2022' deki ödüllendirdiği personelden Osmancık gibi büyük bir ilçe dahil, İskilip, Kargı, Dodurga, Oğuzlar, Laçın ve Boğazkale'de hiç ödül alan personel olmadığını kaydeden Cenap Tozlu, "Ancak Mecitözü gibi personeli az bir ilçede ise listede 11 kişi yer alması ve bazı okul türlerinde çalışan idareci ve öğretmenlerin listeyi ağırlıklı oranda oluşturması, 100 kişilik listede 50 personelin il/ilçe ve okul müdür ve müdür yardımcılardan oluşması tartışma yarattı" dedi.

13 ilçenin sekizinde hiçbir öğretmenin ödüle değer görülmediğini dile getiren Cenap Tozlu, "Hiçbir kriter, ilke, liyakat, usul ve esas yerine getirilmedi. Ödüller kapalı kapılar ardında liyakat ve kriterler göz ardı edilerek birileri arasında paylaşıldı. Ödül, işin mutfağında olan, emek veren ve tabiri caizse işin hamallığını yüklenen idareci ve öğretmenler dışında, önceki yıllarda kavga edip görev bırakanlara, il merkezinde kısa süre çalışan idarecilere verildiği gibi gelenek bu yılda bozulmadı soruşturma geçirenlere, profesyonel sendikacı olanlara vb. birilerine sus payı verilerek yöneticiler arasında yandaşlık kriteri esas alınarak pay edildi" şeklinde kaydetti.

Millî Eğitim Bakanlığı'nın iki defa üst üste Başarı Belgesi vermesi nedeniyle üç Başarı Belgesine ulaşan personel listelerinin 14/06/2022 tarihinde okullardan istendiğini ve listelerin okul tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gönderildiğini ifade eden Tozlu, ancak, "Üstün Başarı Belgelerinin" halen okullara ulaştırılmadığını



Eğitim Mil-Sen Genel Başkan Yardımcısı Cenap Tozlu söyleyerek, 24/06/2022 tarihinde ise ödül başvurusuna ilişkin resmi yazının İl Milli Eğitim müdürlüğü tarafından okullara gönderildiğini fakat "Üstün Başarı Belgeleri" onaydan gelmediği için öğretmenlere yönelik tekliflerin disiplin amirlerince yapılamadığını öne sürdü.

Tozlu, "Bu vebale ortak olanlar acaba hangi kriterleri esas alarak bu listeleri hazırladılar? Vicdanen rahatlar mı? Kim veya kimlerin etkisinde kaldı? Listeler oluşturulurken yetkili ve söz sahibi sendikalar bu işin acaba neresinde?" diye sordu.

İl Milli Eğitim Müdürlüğüne çağrıda bulunan Tozlu, "Bu yanlıştan dönmeniz için önerimiz ek liste yapılarak sekiz ilçeyi ve merkezde kapsayacak şekilde bu ödül hak edenlere verilerek vicdanları biraz olsun rahatlatmanızdır" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum heyeti Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal'ı ziyaret etti.

DP Merkez İlçe Başkanlığı'na Mehmet Tunç atandı

Demokrat Parti (DP) Çorum'da teşkilatını oluşturmaya devam ediyor. Demokrat Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı Mehmet Tunç'a emanet edildi.

Partide geçmişte birçok görevde bulunmuş olan Mehmet Tunç Demokrat Parti Merkez İlçe Başkanlığına getirildi.

Yeni görevinin ardından açıklama yapan Mehmet Tunç, "Demokrat Parti İstanbul merkez teşkilatında yakalanan coşkulu hava Çorum teşkilatını da sarmış durumda.

Gençlik yıllarımdan bu yana parti yönetiminin verdiği her görevi yaptım. Bu görevi de en iyi şekilde yapacağım. Geçmişten günümüze kadar bu partiye gönül bağı ile bağlı olan tüm halkımızı bu süreçte teşkilatımıza desteğe bekliyorum.

Bana bu önemli görevi tevdi eden başta Demokrat Parti Genel Başkanımız Gültekin Uysal beyefendi, Teşkilat İşleri Başkanımız Ahmet Uyanık beyefendi ve Çorum İl Başkanımız Ahmet Damar beyefendiye teşekkürlerimi sunarım" dedi. (Haber Merkezi)



Ülkü Ocakları'na teşekkür belgesi

FATİH AKBAS

Harp Malülü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Başkanı Galip Deniz, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik'i ziyaret etti.

Dernek Başkanı Galip Deniz, yaptıkları çalışmalarda verdikleri desteklerden dolayı Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik'e teşekkür belgesi verdi.

Galip Deniz'e hem bu anlamlı ziyareti hem de teşekkür belgesi için teşekkür eden Orhan Tosik ise, "Şehit ailelerimizin takdirini kazanabilmek bizim için bu dünyadaki en büyük mükafattır. Canları pahasına vatanın bölünmez bütünlüğünü, milletin huzur ve refahını savunan şehedaya ve onların kıymetli ailelerine bizler şükran borçluyuz. İnaniyor ve iman ediyoruz ki: Şehitlerden 50 milyon bekçisi olan, aşı-



Şehit Gazi Derneği, Çorum Ülkü Ocakları'nı ziyaret etti.

maz bir kayadır bu ebedi vatan. Bu vesileyle aziz şehitlerimizin manevi huzurunda saygıyla eğiliyor ve hepsine Allah'tan rahmet diliyoruz" dedi.



Yeniden Refah Partisi 2. Olağan Kongresi, binlerce partilinin katılımıyla Ankara Arena Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.



Tonguç ERBAŞ

SERBEST KÜRSÜ

Ahlacı Yatırım Genel
Müdür Yardımcısı
bilgi@ahlaciyatirim.com.trBorsada
Yatırım ve
Haftanın
Beklentileri

Borsa İstanbul Covid-19 salgını başladığında ve ülkemizde vaka sayıları netleşmeye başlarken endeks bazlı 800 puan seviyesine kadar gerilemiş ve dünyada gerçekleşen ekonomik kapanmaların etkisi ile bir bilinmezlik içinde halka açık şirketlerin piyasa değerleri hiç mantıklı olmadığı kadar gerilemişti. Geçen hafta Borsa İstanbul BIST-100 endeksi haftalık kapanışını 4200 puan seviyesi üzerinde gerçekleştirdi. Özellikle büyümeye yönelik atılan adımlar, enflasyonun şirket ciro ve karlılıklarına etkileri ile TCMB'nin faiz indirimlerine bu yıl ortasında itibaren devam ediyor olması bu yükselişte ana etkili başlıklar olarak karşımıza çıkıyor.

Bu gelişmeler yaşanırken Borsada yatırım yapmak için gereksinimler ve dikkat edilmesi gerekenler nedir? Bu soruların yanıtları sadece bir haftalık yazı içerisine sığmayacak kadar çok. Bununla beraber şirketler borsada işlem görmek için halka arz başvurusu yapar, paylarını borsaya kote ederler, yani borsada işlem görebilir şekilde dönüştürülür, sonrasında ilgili kuruluşların, Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul gibi değerlendirmeleri sonrasında ortaklık yapısını geniş kitlelerinde kendi şirketlerine ortak olabileceği şekilde payların borsada işlem görmesi ile gerçekleştirirler. Yatırımcılar ise ellerindeki birikimlerini beğendikleri ve inandıkları bu şirketlerin paylarını Borsa İstanbul'da satın alarak bu şirketlere ortak olurlar. Bu yatırımı gerçekleştirmek için yatırımcılar bir aracı kurumda sözleşme imzalayarak ve ikamet ve kimlik gösteren belgeleri sözleşme ile birlikte tamamlayarak yatırım hesabı açarlar ve sonrasında aracı kurum içindeki yatırım hesaplarına para transferi gerçekleştirilerek ilgili pay senetlerinde teminatları kadar yatırımını gerçekleştirirler.

Bu işin teknik ve en başta bilinmesi gereken bölümü. Esas önemli olan borsada yatırımcı olduktan sonra dikkat edilmesi gerekenler. Dikkat edilmesi gerekenlerin başında halka açık şirketlerin borsada gösterdikleri performansla göre yatırım için fiyatlarının uygunluğunun netleştirilmesi. Bu kapsamda teknik ve temel analiz yöntemleri ile şirketlerin hangilerinin daha ön planda ve piyasa değerlerinin daha hızlı bir şekilde yükselebileceği ihtimali araştırılır. Bunu yaparken yatırım yapılacak şirketin internet sitesinden şirketin ne zaman halka açıldığı, faaliyette bulunduğu sektör ve bu sektörün önümüzdeki dönemde göstereceği performans, ayrıca şirketin ortaklık yapısı, yatırımları, projeleri, son dönem gerçekleşen açıklamaları ve yöneticilerinin vizyonu yakından analiz edilmelidir. Temel analiz bölümünde ise şirketler yılın her çeyreğinde finansal tablolarını kendi internet sitelerinde ve KAP'da (Kamu Aydınlatma Platformu) kamuoyu ile paylaşırlar. Bu finansal tablolarda satışları ve maliyetleri, gelir-gider tablolarının analizleri karşılaştırılır. Şirketin dönemsel kar oranları ve finansal çarpanlarındaki gelişimler takip edilir. Bu analiz gerçekleştirildikten sonra şirketin sektör içindeki durumu ve hatta borsada mevcut ve beklenen rakamlar ile son fiyatlamasının değerlendirilmesi yapılır. Bu aşamadan sonra teknik analiz dediğimiz, borsada işlem gören halka açık şirketin pay fiyatının geçmiş dönem fiyat hareketlerinden yola çıkılarak gerçekleştirilen temel analize göre şirketin ileriki dönemlerde ulaşabileceği pay fiyatı ve piyasa değeri analizi teknik çizim, indikatörler ve matematiksel hesaplamalar ile değerlendirilir. Son aşamada bu değerlendirmeler genel borsada işlem gören tüm hisseler içerisinde bir değerlendirme olarak ön plana çıkar ve portföy yönetim şirketlerinden bireysel yatırımcılara kadar en uygun fiyat seviyesinde olan paylar satın alınarak yapılan değerlendirmenin doğruluğu geçen zaman diliminde açıklanacak şirket haberleri ve finansal tablolar ile birlikte takip edilmeye başlanır. Tüm yatırımcıların bu detayları unutmadan Borsa İstanbul'da yatırım yapmaları lisanslı kişi ve kuruluşlardan yardım alarak yatırımlarına yön vermelerinin daha sonra yanlış yatırım tercihlerinin önüne geçmek için önemli olduğunu tekrar hatırlatırız.

Bu hafta Borsa İstanbul ve genel piyasalar için dikkat etmemiz gereken başlıklara baktığımızda ise özellikle Fed (Amerika Merkez Bankası) ve BoE (İngiltere Merkez Bankası) geçen hafta 75 baz puan faiz artışı gerçekleştirdikten sonra Fed ekonominin iyi olduğunu ve faiz artışlarının sonlanacağı tarihin henüz çok yakın olmadığını söylerken, İngiltere bu faiz artışlarının 2 yıl sürebileceği bir resesyona (Durgunluk) neden olabileceği fakat enflasyon ile mücadele için faiz artışlarına devam etmek zorunda kaldıklarını söyledi. Cuma günü açıklanan ABD Tarım Dışı İstihdam verisi ise 200 Bin kişi üzerinde açıklanmasına rağmen işsizlik oranının yüzde 3,7 seviyesine çıkması Fed'in faiz artışlarını yavaşlatabileceği beklentisi ile borsa, altın ve dolar karşısındaki para birimlerinin güçlenmesine neden oldu. Bu hafta ise Pazartesi yurt içinde hazine nakit dengesi ve Avrupa'da Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde konuşması takip edilirken, Salı Avrupa Perakende Satışlar, Çarşamba Çin enflasyon verisi ile Borsa İstanbul'da şirketlerin konsolide bilanço tarihlerinin son günü olması takip edilecek. Perşembe günü ise haftanın en önemli verisi ABD enflasyon rakamları ve Türkiye işsizlik oranı açıklanacak. Haftanın son işlem gününde ise Türkiye ve İngiltere Sanayi üretimi, yine İngiltere büyüme ve Almanya enflasyon verileri takip edilecek.

Merkezi İstanbul Maslak'ta bulunan Ahlacı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. İstanbul Gök-türk, Ankara İrtibat Büroları ve Çorum Şube ile BİST, VIOP, Forex, Opsiyon ve Yurt dışı Vadeli Ürünler (Futures), Bireysel Portföy Yönetimi ve Kurumsal Finansman alanlarında hizmet vermektedir. Ahlacı Yatırım markasıyla sermaye piyasası faaliyetlerine başlayan kurumumuz, kalite ve güven prensiplerine bağlı, kurumsal bir yönetim yapısına sahiptir. Sizde yatırımlarınızı Ahlacı Yatırımda değerlendirebilirsiniz.

Mehmet Aşila ikinci kez MKYK'da

M.BURAK YALÇIN

Yeniden Refah Partisi 2. Olağan Kongresi, Ankara Arena Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Fatih Erbakan'ın yeniden genel başkanlığa seçildiği kongrede hemşehrimiz Mehmet Aşila da ikinci kez MKYK lis-

tesinde yer aldı.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan'ın tek aday olarak girdiği ve delegelerin tamamının oyunu aldığı kongrede, 50 üyeli Merkez Karar Yürütme Kurulu (MKYK) ve Yüksek Disiplin Kurulu

(YDK) üyelikleri için seçim yapıldı.

Kongrede Mehmet Aşila hem divanı yönetti hem de yeniden MKYK üyeliğine seçildi.

Çorum teşkilatlarının yoğun katılım sağladığı kongreye binlerce partili katıldı.



İl Genel Meclisi'nin Kasım ayı yedinci toplantısı dün gerçekleştirildi.



'İlk 9 ayda Çorum'u 86 bin 271 turist ziyaret etti'

M.BURAK YALÇIN

İl Genel Meclisi'nin Kasım ayı yedinci toplantısı dün gerçekleştirildi. Toplantıda sunum yapan İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, ilk 9 ayda Çorum'u yerli ve yabancı olmak üzere toplam 86 bin 271 turist ziyaret ettiğini söyledi.

Meclis Başkanı Mehmet Bektaş başkanlığında gerçekleşen oturum önceki birleşime ait tutanak özeti okunması ile başladı.

Tutanak özeti okunmasının ardından İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, müdürlüğün çalışmaları hakkında meclis üyelerine bilgi verdi.

BEKTAŞ: GEÇEN SENEYLE KIYASLANDIĞINDA TURİST SAYISINDA



Osman Çalışkan

ARTIŞ VAR

2021 yılının ilk 9 ayında 66 bin 56 yerli turist, 567 yabancı turist Çorum'un ziyaret ettiğini aktaran Bektaş, 2022 yılının ilk 9 ayında ise yerli turist sayısının 83 bin 612'ye, yabancı turist sayısının ise 2 bin 659'a yükseldiğini, geçen seneye kıyaslandığında artış olduğunu belirterek, toplam 86 bin 271 turist ziyaret ettiğini kaydetti.

'ÇORUM, AMASYA VE TOKAT'I "HİTİT

BÖLGESİ" YAPMAK İÇİN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR'

Çorum'un hem kültür de hem de turizmde hak ettiği yere gelmesi için çalışmaların yapıldığını ifade eden Bektaş, Çorum, Amasya ve Tokat içinde olduğu bölgeyi "Hitit Bölgesi" yapmak için çalışmaların sürdüğünü vurguladı.

Bektaş'ın sunumunun ardından Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Osman Çalışkan, Valilik Özel Kalem ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün 2023 Mali Yılı bütçesi ile ilgili taleplerini açıkladı.

Bütçe kalemleri hakkında bilgi veren Osman Çalışkan, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak 1 milyon 465 bin lira, Valilik Özel Kalem içinde 2 milyon 80 bin lira bütçe talep ettiklerini açıkladı.



İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, müdürlüğün çalışmaları hakkında meclis üyelerine bilgi verdi.



Öğretim Üyesi vefat etti

M.BURAK YALÇIN

Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Harita ve Kadastro Programı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin İnce (73) vefat etti.

Prof. Dr. Hüseyin İnce'nin cenazesi, dün Ankara Cebeci Camisi'nde öğle namazına müteabean kılınan cenaze namazının ardından Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Hitit Üniversitesi de kurumsal sosyal medya hesaplarından taziye mesajı yayınladı.



Hüseyin İnce

Murat Ahışhalı hayatını kaybetti

Türkiye İş Bankası Çorum Şubesi'nden emekli Murat Ahışhalı (64) vefat etti.

Emine Ahışhalı'nın eşi, Behçet, Fuat, Ahmet, Mehmet Ahışhalı'nın kardeşleri, Özlem Köse, Feride Ahışhalı, Sercan Ahışhalı'nın babaları Murat Ahışhalı tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi bugün Ahmediye (Kaymakçı) köyünde öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından köy mezarlığında defnedilecek.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi, yakınları ve sevenlerine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Murat Ahışhalı

Karapıçak: 'Türkiye'nin bekası yolunda üstlendiğimiz sorumluluk çok büyük'

'Adım Adım 2023 Köyüm Benim' toplantıları tamamlandı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum'da "Adım Adım 2023 Köyüm Benim" toplantıları düzenledi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin talimatı 81 İlde organize edilen "Adım Adım 2023 Köyüm Benim" sohbet toplantıları çerçevesinde Çorum'da köy ziyaretleri yapıldı.

MHP MYK Üyesi Yüksel Aydın, MYK Üyesi Hüseyin Edis ve MYK üyesi Kürşat Azkur, MHP Çorum İl ve İlçe Başkanlıkları tarafından belirlenen; Üyük, Yekbas, Kavşut, Gökçeagaç, Akseki, Kayaağzı, Derinöz, Ovasaray, Narlı, Dikenli, Hacıhamza, Girinoğlan, Gazipaşa, Karahacıp, Kışlacık ve Abdalata Köylerini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldiler.

Belirlenen köylere çevre köylerin de davetli olarak katılım sağladığı toplantıların 300'ü aşkın köy muhtarı ve köy halkının katılımıyla yapıldığını belirten MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, 'Köyüm Benim' temalı sohbet toplantıları sırasında, aziz vatanın her sathını köy köy dolaşarak en ücra köşelerdeki vatandaşlarla kucaklaştıklarını ifade

etti.

MHP ve Cumhuriyet İttifakı olarak Türkiye'nin bekası yolunda üstlendikleri sorumluluğun çok büyük olduğunu ifade eden MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, "Cumhuriyet İttifakı'nı vücuda getiren milli mutabakatın sürdürülmesi, mevcut bölgesel ve küresel konjektörde hayatı önem taşımaktadır" dedi.

Halk ile sohbet havasında geçen toplantılarda köylerde yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldıklarını kaydeden Karapıçak, sohbet toplantıları sırasında kadirşinas ve vefakâr vatandaşların, MHP kadrolarını sınımsızca duygularla karşılayıp sevgiyle bağrına bastıklarını söyledi.

Milliyetçi Hareket Partisi'nin sözünün sahibi bir parti olduğunu dile getiren Karapıçak, 2023 seçimlerinin sıradan bir seçim olarak görülmemesi gerektiği çağrısını yaptı. 2023 yılında daha güçlü bir Cumhurbaşkanı, Çorum ve Türkiye için daha güçlü bir MHP vurgusu yapan Karapıçak, "Toplantıları gerçekleştirmek amacıyla Genel Merkezimiz tarafından görevlendirilen kıymetli MYK üyelerimiz Türkiye'nin dünü, bugünü ve yarınlarını anlattılar. Ülkemizin içinde bulunduğu siyasi, sosyal ve ekonomi konularına dair anlatım ve bilgilendirmelerde bulunarak Milliyetçi Hareketin görüş ve düşüncelerini Liderimiz Devlet Bahçeli'nin gösterdiği istikamet ve öngörülerini ışığında vatandaşlarımızla aktardılar. Toplantılarımız iki gün içerisinde İl ve Merkez İlçe Yöneticilerimizin riyasetinde oluşturulan iki heyetin ziyaretleri ile gerçekleştirildi. Yapılan tüm toplantılarımızda halkımızın samimiyeti, Milliyetçi Harekete olan teveccühü ve her fırsatta Sayın Genel Başkanımıza duyulan güven ve edilen duaları bizleri ziyadesiyle gururlandırdı, mutlu etti. Halkımızla bütünleşmek adına gerçekleştirilen bu toplantıların talimatını veren başta Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Bey olmak üzere, genel merkezimizin kıymetli yöneticilerine, burada bizlerle iki gün boyunca beraber olarak toplantıları icra eden değerli MYK üyelerimize, yoğun bir katılımı toplantılarımıza iştirak eden köy muhtarlarımızla birlikte bütün köy halkımıza canı gönülden teşekkür ediyoruz. Sağ olsunlar, var olsunlar" şeklinde kaydetti. (Haber Merkezi)



"Adım Adım 2023 Köyüm Benim" toplantıları kapsamında 16 köye gidildi.



Toplantılarda parti politikaları anlatıldı.



Toplantıların sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



"Adım Adım 2023 Köyüm Benim" toplantılarına köy halkının ilgisi yüksek oldu.

KIRTASIYE MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ÇORUM İSM VE BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 2023 YILI KIRTASIYE MALZEMESİ ALIMINI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2022/1167362
- 1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
- b) Adresi : Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642195500 - 3642195529
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ÇORUM İSM VE BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 2023 YILI KIRTASIYE MALZEMESİ ALIMINI
- b) Niteliği, türü ve miktarı : ÇORUM İSM VE BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 2023 YILI 95 kalem KIRTASIYE MALZEMESİ ALIMINI işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İl Sağlık Müdürlüğümüz ve bağlı Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Çorum Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi, Alaca Devlet Hastanesi, Bayat Devlet Hastanesi, İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi, Kargı Devlet Hastanesi, Sungurlu Devlet Hastanesi, Osmancık Devlet Hastanesi, Mecitözü Devlet Hastanesi ambarlarına ilgili hastanenin talebi doğrultusunda teslim edilecektir.
- ç) Süresi/teslim tarihi : İlgili hastanenin talebi doğrultusunda sipariş tarihinden itibaren 10 (on) takvim günü içerisinde, peyderbey olarak 31.12.2023 tarihine kadar teslim edilecektir. İdare tarafından verilecek siparişler mesai saatleri (08:00 - 16:00) içerisinde 2 (iki) nüsha sevk irsaliyesi ile teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : 01/01/2023
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 01.12.2022 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
1. Teklif veren istekliler ihale dokümanında belirtilen şartlara uygunluğunu teyit etmek amacıyla Üzerinde Kalan MALZEMELER için teklifler verilmesine mütakip idarenin istediği tarihler içinde avantajlı oldukları her kaleme ait numune teslim etmekle yükümlüdür.. Bunların üzerinde firma ismi, ürünün ihaledeki sıra numarası ve ihale kayıt numarasını belirten etiket olacak şekilde satınalma birimine teslim edilecektir.
- 2-Numunenin teknik şartnameye uygunluk aşamasında denenmesi veya kullanılması halinde numune için ayrıca ücret ödenmeyecektir.
- 3- Verilen numunelerin teklif değerlendirme tamamlanmasına mütakip 1 ay içinde alınmaması durumunda numunelerin idaremez her hangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MARANGOZ USTALARI ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere; deneyimli MARANGOZ ustaları alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

GAZEL DEĞİRMEN MAKİNALARI SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
Adres: Organize Sanayi Bölgesi 8. Cad. No:4 ÇORUM

ELEMAN ARANIYOR

Tarım Makinalarına aşına vasıflı-vasıfsız C sınıfı ehliyet sahibi çalışma arkadaşı arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

Ölçerler Tarım Makinaları
ADRES: Kunduzhan Mahallesi, Akşemseddin Caddesi No:97 Çorum
TEL: 0533 493 62 40

MOVA ÇİTY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Arinna Garden Sitesinde 4+1 8.katta Sıfır Satılık Lüks Daire

Buharaevler 5.Caddede 4+1 180 m2 İçi Full Yapılı Satılık Lüks Daire

Tavuklukta 200 m2 4+1 İçi Full Yapılı Kiralık Süper Lüks Daire

Yeşil Vadi Sitesinde 340 m2 5+1 Satılık Bahçe Dubleksli

Çevre Yolu Üzerinde Sıfır 3+1 Haziran Ayında Teslim Satılık Lüks Daire

Küçük Sanayi Sitesinde 500 m2 Sıfır Çift Cephe Satılık Dükkan

Silmkentte Site İçerisinde 9+1 İçi Full Yapılı Satılık Lüks Villa

Ozel Hastane Karşısında 3+1 150 m2 İçi full Yapılı Sıfır Satılık Lüks Daire

Buharaevler 5.Caddede Kiralık 4+1 Daire

Gazi Caddesinde 250 m2 Kiralık Dükkan

GİZEM ŞAHİNKARA
0537 061 34 38

BUGAS LİFT ASANSÖR

7/24 HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ
Aylık **150 TL**

BAKIM SİGORTASI
1.500.000 TL
TEMİNATLI

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis

Bünyesinde (Elektrik)
• Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19
Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

Elanur Yaşasın!
Ay Kızımız sizi bekliyor!

Merhaba ben Elanur Aydoğdu. SMA TİPİ Ölümcül kas hastasıyım.. Ankara Balgaç'ta yaşamak için mücadele veriyorum.

Bu yolda bana destek olup elimden tutar mısınız?

**Ben bütün Aylarım güzel geçsin istiyorum!
Bana çocukluğumu hediye eder misin?**

DESTEKLERİNİZİ BEKLIYORUM!

KAMPANYAMIZ VALİLİK İZİNLİDİR!

Alıcı: Esmehan Aydoğdu
TR 73 0001 0013 9548 2463 7250 13
Açıklama: Elanur Yaşasın

Alıcı: SMA Kids
İban: NL20BUNQ2072933161
Açıklama: Elanur yaşasın

@elanuranesol
@save_elanur
@sma_elanur
@sma_elanur_

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE,

- İLERİ DERECEDE SOLİD VORKS BİLGİSİNE SAHİP (DENEYİMLİ)
- BAY(ASKERLİKLE İLİŞKİSİ OLMAYAN) veya BAYAN

- MAKİNA TEKNİKERİ VEYA RESSAMI ARANMAKTADIR.

MÜRACAATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI RİCA OLUNUR.

TAÇMAK MAKİNA SAN. LTD. ŞTİ.
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 8.CAD.NO:7 ÇORUM 0364 254 98 26

ORTAK ARANIYOR

Sağlık sektörüne hammadde üretimi için yeni kurulacak şirketimize iş ahlakını bilen ve işini ciddiye alan ortak aramaktayız.

Mür. Tel: 0 543 343 43 47

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ...
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

8 KASIM
Osmancık Belediye Başkanlığı
Akaryakıt satın alınacak.
Yer:Osmancık Belediye Başkanlığı İhale Toplantı Salonu
Saat:14.00

8 KASIM
Çorum Oto Tamirciler Makine Yedek Parça Satıcıları Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Fizibilite raporu hazırlanması hizmeti alınacak.
Yer:ÇESOB binası Derviş Günay Toplantı Salonu
Saat:14.00

8 KASIM
Amasya 15'inci Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı
Araç kiralama hizmeti alınacak.
Yer:Çorum Asal Bölge Başkanlığı
Saat:14.00

9 KASIM
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Traksiyon seti alımı ihalesi.
Yer: Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Saat:10.00

10 KASIM
Alaca Milli Eğitim Müdürlüğü
Araç kiralama hizmeti alınacak.
Yer:Yıldızhan Mah. Koca Yusuf Sok. No:9 Zemin Kat Toplantı Salonu Alaca
Saat:10.00

10 KASIM
Çorum Belediye Başkanlığı
Sentetik buz pistinde kullanılmak üzere levha ve ekipmanlar satın alınacak.
Yer:Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu /
Saat:10.00

10 KASIM
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Gıda ürünleri satın alınacak.
Yer:Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)
Saat:10.00

YİTİK
Yorgancılar Çeyizlik Eşya Perde İmal ve Satıcıları Odasından almış olduğum Sp 891901-891950 seri nolu perakende satış fişi ve zp 23001-230050 seri nolu faturamı kaybettim. Hükümsüzdür.
Aynur DOĞAN
VN: TC No:118729839645
Adres: G.Bey Mah. Ata Cad. 13/A
Simge Nakış

YİTİK
Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum geçici kimlik kağıdımı ve Aile Nüfus Kayıt örneğimi kaybettim. Hükümsüzdür.
Cemalettin DEMİREL
Haydar oğlu 1970 Çorum Doğumlu

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı: Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda nitelikleri belirtilen arsalar,

S. No	MAHALLE	Pafta	Ada	Parsel	Toplam (m2)	İmar Durumu	Muh.Bed. (TL)	Geç.Tem. (TL)
1	KURUÇAY	G33C20A1B	309	7	642,09	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	835.000,00.-	25.050,00.-
2	KURUÇAY	G33C20A1B	309	8	642,41	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	835.000,00.-	25.050,00.-
3	KURUÇAY	G33C20A1B	309	9	641,94	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	835.000,00.-	25.050,00.-
4	KURUÇAY	G33C20A1B	309	10	641,59	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	900.000,00.-	27.000,00.-
5	KURUÇAY	G33C20A1B	308	4	705,14	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	820.000,00.-	24.600,00.-
6	KURUÇAY	G33C20A1B	308	5	706,76	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	820.000,00.-	24.600,00.-
7	KURUÇAY	G33C20A1B	308	6	717,75	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	830.000,00.-	24.900,00.-
8	KURUÇAY	G33C20A1B	308	7	722,22	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	900.000,00.-	27.000,00.-

Bedeller üzerinden 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif artırma suretiyle şartnameleri dahilinde ilanda belirtilen sıra numarasından başlanarak ayrı ayrı satılacaktır.

Şartname: Şartname 100,00 TL karşılığında Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden temin edilebilir ve görülebilir.

İhale Tarihi ve Yeri: 16.11.2022 Çarşamba günü saat: 14.30'de Belediyemiz Turgut Özal İş Merkezi 4. Kat, Meclis Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

İsteklilerde Aranılan Belgeler: A- Kimlik Fotokopisi B-Kanuni ikametgah belgesi, C- Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, D- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, E- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturmuş gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (A, B ve C) deki esaslara göre temin edecekleri belge. F- Tüzel kişi olması halinde Tüzel Kişiliğin Noter Tasdikli imza sirküleri. G- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılmıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten tasdik edenin noter tasdikli imza sirküsünü vermeleri. (Faksla gönderilen vekaletnameler ve noter tasdikli olmayan fotokopiler kabul edilmez.) H- Şartname bedelini yatırdığına dair makbuz I- Geçici teminatlarını vermeleri, İ- İsteklilerin ortak girişimi olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi, (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır) J- İhaleye katılacak olanların Belediyeye borcu olmadığına dair (taksitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilat Biriminden alacakları yazıyı ihale komisyonunda belgelendirmeleri şarttır. K- Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair, İlgili Kurumlardan belge, (ekap.kik.gov.tr internet adresinden alınabilir.) L- İhalenin yapılacağı saatten önce ihaleye katılacakların yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp İhale Komisyonuna teslim etmeleri şarttır. Keyfiyet ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1723644)



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

24.10.2022

Ürün Adı	En Az	En Çok	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,600	6,140	5,857	51.000	12
AYÇİÇEĞİ	10,980	11,980	11,624	314.500	50
EKMEKLİK BUĞDAY	6,245	6,890	6,555	59.500	12
MAKARNALIK	7,100	7,100	7,100	2.000	1
NOHUT (KG)	16,000	19,100	18,241	3.200	3
TRİTİKALE	5,830	6,311	5,914	179.000	28
YULAF	5,200	5,200	5,200	12.000	1

Total Tonaj : 621.200

Total İşlem Adet 107



Çorum'da enduro rüzgarı nefesleri kesti

Çorum Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Endro Festivali hafta sonunda yapıldı. Cumartesi günü şehir turu ile başlayan festival pazar günü Çimento Fabrikası alanında kurulan özel parkurdaki yarışmalar beş kategoride yapıldı. 18 ilden 76 sporcunun mücadele ettiği nefes kesen yarışlara Çorumlu hız ve heyecan sevenlerin ilgisi de hayli yüksek oldu.



YÜKSEL BA-SAR

Çorum Belediyesi katkılarıyla bu yıl ilki gerçekleşen Çorum Endro Festivali renkli görüntülere sahne oldu.

Farklı şehirlerden 76 motokros yarışçısını bir araya getiren organizasyon için özel olarak hazırlanan parkurda yarışmacıların yaptığı gösteriler seyircileri büyüledi.

Enduro Festivalinde 5 ayrı kategoride zamana karşı nefes kesen performanslar sergileyen sporcuların şov taddındaki gösterileri izleyenlerin heyecan ve adrenalini üst düzeye çıkardı. Bu yıl ilk kez düzenlenen etkinliğe vatandaşların ilgisi de yoğun oldu. 18 ilden 76 sporcunun katıldığı yarışlar sonunda dereceye giren sporculara ödülleri Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ve Gençlik Spor İl Müdürü Cemil Çağlar tarafından verildi.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Enduro Festivali'ni bu yıl ilk kez düzenlediklerinin altını çizerek, "Gelecek yıl Çorum'u motor sporları yarış tak-



vimine aldırılmayı planlıyoruz. Motor tutkunlarının yarışabileceği bir pist oluşturulması için çalışmalara başlayacağız. Şehrimiz sporcu dostu bir şehir. Çorum Belediyesi olarak her zaman sporun ve sporcuların yanındayız." dedi.

Çorum halkının da yoğun ilgi gösterdiği festivale 18 ilden 76 yarışmacı katıldı. Festivalde Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ile Gençlik ve Spor

İl Müdürü Cemil Çağlar da yarışları heyecanla izledi.

Türkiye Enduro Şampiyonu Bayram Uysal, muhteşem performansı ile Çorum Enduro Festivalinde de Prestij Kategorisinde birinciliği elinden bırakmadı, kategori ikincisi Kadir Öcbe ve üçüncü Muratcan Köse oldu. Usta Kategorisinde ise birinci Mustafa Öcbe, ikinci Fatih Türüdü, üçüncü Ömer Demirkol oldu.

Kıyasıyla mücadelelenin yaşandığı kadınlar kategorisinin birincisi Aysun Güler, ikincisi Busem Türkoğlu olurlen üçüncüsü Damla Başaran oldu.

5 kategoride yapılan yarışlarda Veteran Kategorisinde İsa Yüksek birinci, Tuncay Karaman ikinci, Muhammet Kurak üçüncü olurlen Hobi Kategorisinde Adem Uyar birinci, M. Bekir Kocaoğlu ikinci, Fevzi Altınsoy ise üçüncü oldu.

Hitit Üniversitesi Lösev Fayda Kulübü'nden Çorum FK'ya destek

HARUN AKKAYA
Hitit Üniversitesi Lösev Fayda Kulübü ve Gönüllü Gençleri Çorum FK maçında haftalarını kutladı ve kırmızı siyahlı

takıma destek verdi. Hitit Üniversitesi Lösev Fayda Kulübü Başkanı Zeynep Kılıçarslan ve ve Çorum iyileşmiş gençler Songül Yiğitbaşı, Rümeyza Zor-

lu, Aysun Kiraz ve gönüllü Yaşar Kınık Bayburtspor maçını kale arkası tribündünden AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatçı ile birlikte izlediler.

Maç boyunca Çorum FK'ya destek veren Lösev gönüllüleri maç sonunda saha içinde AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatçı, Çorum FK CEO'su Abdulhamit Yıldız ve kırmızı siyahlı takımın golcüsü Sinan Kurumuş ile saha içinde sohbet ettiler.

Beş gün önce Hitit Üniversitesi Lösev Fayda Kulübü Başkanı olarak göreve başlayan Zeynep Kılıçarslan 2-8 Kasım tarihlerinde kutlanan Lösemili çocuklar haftasına dikkat çekmek için böyle bir organize yaptıklarını belirterek kendilerine bu imkanı veren Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve yönetimine ayrıca kendilerini yalnız bırakmayan AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahyatçıya teşekkür etti.



Sinan Kurumuş maç sonunda Lösev gönüllüleri ile sohbet etti ve tebrikleri kabul etti



Çorumlu Celal Demir güreşçilere sponsor oldu

MURAT KARASU

İstanbul'da faaliyet gösteren Çorumlu İş Adanı Celal Demir'den güreşçilere sponsorluk desteği vardı. İstanbul'da faaliyet gösteren Demir Otomat sahibi Kargılı iş adamı ve güreş severi Celal Demir güreşçilere sponsorluk desteği verdi.

Çorum Güreş Antrenörü Yasin Bolat alt yapıdan başladıkları çalışmaların devam ettiğini ve hedeflerinin Çorum'a yeni pehlivanlar kazandırmak olduğunu söyledi. Yasin Bolat bu çalışmalarında sponsorluk desteğine büyük ihtiyaç duyduklarını belirterek Demir Otomat sahibi Celal Demir'in yaptığı desteğe şahsi sporcuları ve tüm güreş camiası adına teşekkür ederek bu desteklerin artarak devam etmesini diledi.



'Stresi yüksek bir maçı kazandığımız için mutluyuz'



Altı maçlık galibiyet mutluluğu

HARUN AKKAYA

Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol takımı altı maçlık galibiyet serisini böyle kutladı. Evinde Hakkari Sportif Faaliyetler önünde zorlu bir mücadele sonunda 3-1 galip gelerek üst üste altını maçını kazanan kırmızı siyahlılar son sayının ardından büyük sevinç yaşadılar. Maçın bitiminin ardından salonda kendilerine destek veren taraftarlar ile galibiyet sevinci yaşayan Çorum EFE'leri daha sonra salonda çalan müzik eşliğinde taraftarlar ile oynayarak mutluluklarını paylaştılar. Taraftarlar maç sonu sporculara büyük ilgi gösterdiler.

Çorum Belediyespor Baş Antrenörü Yusuf Biçer en yakın rakipleri ile stresi çok yüksek bir maç oynadıklarını kötü başlangıçlarına karşın ikinci sette toparlanarak çok önemli bir galibiyet aldıklarını söyledi. Biçer salonu dolduran taraftarlara teşekkür ederken dördüncü sette yaşanan gerginlikte söylenen bazı çirkinliklerin ilimize yakışmadığını belirterek taraftarlardan daya dikkatli olmalarını istedi.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyesi Gençlikspor Voleybol Baş Antrenörü Yusuf Biçer stres düzeyi çok yüksek bir maça kötü başlangıçlarına karşın toparlanarak 3-1 kazandıkları ve yenilmezlik serisini devam ettirdikleri için çok mutlu olduklarını söyledi.

Yusuf Biçer iyi başladıkları ligde hem liderliği korumak hem de rakipleri puan farkını açmak için Hakkari maçının önemini iyi bilerek hafta boyunca çok iyi bir çalışma dönemi geçirdiklerini belirterek 'Grupta ilk iki sırada yer alan iki kuvvetli takımın maçının stresi düzeyi yüksek bir maç olacağını biliyorduk. Düşündüğümüz gibi oldukça atmosferi yüksek bir maç oldu.

Maça iyi başlayamadık özellikle servis karşılama ve hücumda etkisiz kaldık ve bunun sonucunda da ilk seti kaybettik. İkinci setten itibaren ise gerçek oyunumuzu sahaya yansıttık. Hem atak organizasyonlarda hemde defansif anlamda doğru ve güzel işler yaptık. Bunun sonucunda da rakibimize üstünlüğümüzü kabul ettirdik.

Maçın sonunda da hakettiğimiz bir galibiyet olarak 1. ligin yenilgisiz tek takımı olarak kaldım. Bizim hedefi-

miz ilk yarıda tüm maçlarımızı kazanarak yolumuza kayıpsız devam etmek. Bunun için yakaladığımız havanın bozulmaması için çalışmalarımız sürdüreceğiz. Öncelikli hedefimiz play-off biletini erken almak ve rahatlamak.

Bizleri bu maça da yalnız bırakmayan taraftarlarımıza çok teşekkür ediyorum. Gerçekten onların bu desteği bizlerin elde ettiği bu başarıda son derece önemli. Bu noktada maçın son setinde yaşanan gerginliğin bize yakışmadığını söylemek istiyorum. Salona gelen taraftarlarımızdan istediğimiz bizlere takımlarına destek vermeleri. Salonu dolduran taraftarlarımızın bu güzelliğine bir kaç kişi kötü sözleri ile gölge düşürmemeli. Bu konuda taraftarlarımızdan daha duyarlı olmalarını istiyoruz' dedi.

Dört gün izin

Çorum Belediyesi Gençlikspor Baş Antrenörü bu hafta sonunu bay geçecekleri için sporcuları dört gün izin verdiklerini söyledi. Sezon başından bu yana yoğun bir çalışma dönemi geçirdiklerini belirten Biçer dört gün gittikleri yerde fitness yaparak çalışma yapacaklarını ve cuma günü toplanarak hazırlıklarına devam edeceklerini söyledi.



EFE'ler farkı açıyor

Çorum Belediyesi Gençlikspor altıncı maçından da galibiyet ile ayrılarak en yakın Niksar Belediyespor ile arasındaki puan farkını beşe çıkardı. Temsilcimiz bu haftayı bay geçecek



HARUN AKKAYA

Erkekler Voleybol 1. liginde altıncı maçında altıncı galibiyetini alan Çorum Belediyesi Gençlikspor en yakın rakibinin beş puan önünde liderliğini sürdürüyor.

İlk kez mücadele ettiği 1. ligde yeni kurduğu kadro ile mücadele eden Çorum Belediyespor kendisi gru-

bun iddialı takımlarından Hakkari Sportif Faaliyetleri önünde kötü başladığı ilk seti kaybetti. Sonraki bölümde temposu ve mücadelesi yüksek setlerde hücumda daha etkili olan ve rakibe kolay sayı fırsatı vermeyen temsilcimiz rakibini 3-1 yenerek seriyi devam ettirdi.

Grupta Niksar Belediyespor evinde Gaziantep Gençlikspor'u 3-1 yenerek çıkışını sürdürdü ve ikinci sıraya kadar yükseldi. Akkuş Belediyespor, Hatay Erzin deplasmanından 3-0'lık galibiyet ve üç puanla dörduncü sıraya kadar yükseldi. Gümüşhanespor ise Solhanspor deplasmanında 3-1 galip gelerek bu sezon dışarda ilk kez kazandı ve çıkışını sürdürdü. Anadolu Voleybol da Yenişehir Belediyespor'u 3-1 yenerek ligdeki çıkışını devam ettirdi.

Ligin yedinci hafta maçları pazar günü oynanacak. Temsilcimiz Çorum Belediyesi Gençlikspor'un bay geçeceği haftada en yakın rakibi Niksar Belediyespor Gümüşhanespor deplasmanında mücadele edecek.

Sayı kralı yine Alex

HARUN AKKAYA

Çorum Belediyesi Gençlikspor'un tek yabancı sporcusu Alex Nascimento Hakkari maçının da sayı ve yıldız kralı oldu.

Erkekler Voleybol 1. ligine bu sezon yükselen ve kadrosuna tek yabancı isim olarak Brezilyalı Alex Nascimento'yu katan Çorum Belediyesi Gençlikspor başarılı smaçörün performansından son derece memnun. Bugüne kadar oynadığı tüm maçlarda sayı krallığını kimseye bırakmayan Alex pazar günü oynanan Hakkari maçında bu performansı sürdürdü.

Maçta toplam 22 sayı ile en skorer isim olan Alex 11 serviste beş hata yaptı. Rakip önünde 33 hücum vuruşu yapan bunların üçünde hata yapan üçünde bloğa takılan Alex % 67'lik başarı oranı ve +11 puan ile maçın en verimli oyuncusu oldu. Çorum Belediyespor'da Gürkan 12 sayı, Murat 11, Batuhan 9, Bünyamin 8 ve Kaan ise 3 sayılıklı katkı verdi. Rakipte ise Gökyay 16 sayı ile en başarılı isim oldu.



Alex Nascimento başarılı performansı ile dikkat çekiyor

Minikler'den EFE'lere destek

HARUN AKKAYA

Erkekler Voleybol 1. liginde namağlup yoluna devam eden Çorum Belediyesi Gençlikspor'a miniklerden tam destek. Hakkari Sportif Faaliyetler takımı ile oynadığı maçta Çorum amatör kulüplerin-

den futbol alt yapıları ile Çorum Belediyesi Gençlikspor minik voleybol takımı sporcuları tribünden maç boyunca abilerine büyük destek verdiler. Maç sonunda da galibiyet sevincini hep birlikte yaşadılar.



Voleybol Erkekler 1. Lig B grubu

Haftanın maç sonuçları

Çorum Belediyesi- Hakkari Gençlik	: 3-1
Anadolu Voleybol- Yenişehir Belediyespor	: 3-1
Solhanspor- Gümüşsu Gümüşhanespor	: 1-3
Hatay Erzin - Akkuş Belediyespor	: 0-3
Niksar Belediye- Gaziantep Gençlikspor	: 3-1

Puan Durumu

Takımlar	O	G	M	AS	VS	P
1 Çorum Beledi,	6	6	0	18	6	17
2 Niksar Beledi.	6	4	2	14	9	12
3 Hakkari spor	5	3	2	12	7	10
4 Akkuş Belediye	5	3	2	11	7	9
5 Solhanspor	6	3	3	13	11	9
6 Gaziantep Genç.	5	2	3	10	11	7
7 Gümüşhanespor	5	2	3	8	11	6
8 Yenişehir Bele.	5	2	3	8	11	5
9 TVF Lisesi	5	2	3	6	11	5
10 Anadolu Voley.	6	2	4	7	15	5
11 Hatay Erzin	6	1	5	8	16	5

Develi Belediyespor ligiden çekildi

13 Kasım pazar :

TVF Spor Lisesi- Gaziantep Gençlikspor.

Yenişehir Belediyespor-Solhanspor.

Gümüşhanespor- Niksar Belediyespor.

Hakkari Sportif Faaliyet-Hatay Erzin.

Akkuş Belediyespor- Anadolu Voleybol.



Taraftarlara kaşkol

HARUN AKKAYA

Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybolcuları maç öncesinde taraftarlara kaşkol dağıttılar. Ligde başarılı performansını ile dikkat çeken Efeler zoru Hakkari maçı öncesinde kendilerine destek vermeye gelen taraftarlara kulübün kaşkollarını hediye ettiler. Sporcular özellikle minik sporcuların bulunduğu bölümdeki taraftarlara kaşkol hediye ettiler. Onlarda maç boyunca abilerine destek verdiler.

'Çok ihtiyacımız olan bir galibiyet'

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam takım olarak çok ihtiyaçları olan bir galibiyet ile güzel bir başlangıç yaptıkları için mutlu olduklarını söyledi.

Tahsin Tam kötü

gidişin ardından iki günlük bir antrenmanla takımın başında ilk maçına çıktığını belirterek 'İhtiyacımız olan güzel başlangıç için gerekli konsantrasyonu fazlasıyla ortaya koyduk. Maçın ilk dakika-

sından sonuna kadar oyunun kontrolünü elimizde tuttuk. Merkezde kurduğumuz pas bağlantıları sonrasında gerek-leştirdiğimiz kanat atakları ile etkili pozisyonlar ve goller bulduk. Özellikle ikinci yarı farkı da-

Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam takım olarak çok ihtiyaçları bir dönemde güzel bir başlangıç yaptıkları için son derece mutlu olduklarını söyledi. Maçın tamamında kontrolü elinde bulundurduklarını ikinci yarıda farkı daha da açacak pozisyonlar bulduklarını belirten Tam 'Bu galibiyet ile kenetlenip Çorum FK'yi hak ettiği yere güzel günlere taşıyacağımızdan şüphemiz yok' dedi.

ha da açabilecek pozisyonlar yakaladık.

Genel anlamda hücum da ve savunmada kompakt disiplinli bir oyun ortaya koyduk. Alınan skordan ve ortaya konulan performans-tan memnunul Geleceğe umutla bakabileceğimiz bir görüntü ortaya koyduk.

Kenetlenerek Çorum FK'yi hak ettiği ye-

re, güzel günlere taşıyacağımızdan şüphemiz yok. Desteğini esirgemeyen bütün taraftarlarımıza teşekkür ediyorum. Bugün itibari ile Bayburtspor maçı geride bıraktık. Pazar günü İnegölspor ile deplasmanda oynayacağımız

maçın hazırlıklarına başlıyoruz. Bu hafta alınan sonuçların ardından yarışın ne kadar zorlu geçeceğini bir kez daha gördük. Bizde Çorum FK olarak bu yarışın içinde sonuna kadar olacağız ve mutlu sona ulaşacağız' dedi.



Hakimiyet Spor

SALI 8 KASIM 2022



Soyunma odasından geri geldiler

HARUN AKKAYA

Çorum FK futbolcuları Bayburtspor maçı sonrasında soyunma odasından geri gelerek taraftarları ile galibiyet sevinci yaşadılar. Maçın bitiminin ardından futbolcular direk soyunma odasına gittiler. Tribün Lideri Hüseyin Nalçı Kulüp Ceosu Abdulhamit Yıldız ile görüşerek futbolcuları taraftarların istediğini belirterek sahaya dönmelerini istedi. Soyunma odasına gi-

den futbolcular geri çıkararak maraton tribününde bulunan az sayıda taraftarlara giderek burda beş maçtır hasret kaldıkları galibiyet sevincini birlikte yaşadılar.

Öte yandan konuk Bayburtspor taraftarlarında futbolcuları soyunma odasından tribüne çağırdılar. Sarı Siyahlı takım taraftarlarında alınan mağlubiyete rağmen futbolculara moral vererek alkışlarla soyunma odasına gönderdiler.

Bu güzellikler artsın azalmasın

HALİL ÖZTÜRK

Yeni Şehir Stadyumu ile birlikte Çorum FK maçlarında aile taraftar sayısı hayli arttı. Son olarak alınan başarısız sonuçlara rağmen kırmızı siyahlı takımın Bayburtspor ile oynadığı maçta yine tribünlerde bu güzel aile tablolarına görme imkanı bulduk. Ailesi ile çocukları ile maça gelen taraftarlar oldukça fazla idi.

Stadyumlarımızda bu güzel tabloların artması için herkese büyük sorumluluk düşüyor. Özellikle takımlarına tezahüratları ile destek veren taraftarlar yapacakları çirkinliklerin söyleyecekleri küfürlerin bu güzelliklerin azalacağını düşünmesi gerekiyor. Lütfen sorumluluk sahibi hepimiz ailece maç izleme kültürüne kavuşmak için daha duyarlı olalım ve tabloların azalmasın değil artması için üzerimize düşeni yapalım.



Çoğuroğlu Enerji Makine San, Tic. Ltd. Şti., %40 varan yakıt tasarrufu, performans artışı, düşük emisyon ve çevreci özellikleriyle ön plana çıkan cihazıyla dünyada ilgi odağı

VGT YAKIT TASARRUF CİHAZI İLE ULUSLARARASI BAŞARIYA UZANAN YOL

Çorum'da 1989 yılında merhum Sedat Çopur'un kurduğu ve oğulları motor ustası Ahmet Çopur ile Selim Mustafa Çopur'un yönetiminde faaliyetlerine Çorum Sanayi Sitesi'nde devam eden Çopuroğlu Enerji Makine Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, yerli ve milli üretim olan Vakum Gücü Teknolojisi (VGT) yakıt tasarruf cihazı ile uluslararası alanda başarılarına imza atıyor.

İçten yanmalı araçlarda yüzde 40'a varan yakıt tasarrufu sağlayan, araçların performansını önemli ölçüde artıran ve katıldığı uluslararası yarışmada 1 altın ve 1 gümüş madalya ödülü bulunan yüzde 100 Türk mühendislerinin eseri VGT'nin Türkiye ve yurtdışı distribütörlüğünü yürüten Çopuroğlu Enerji Makine Sanayi ve Tic. Ltd. Şti., cihazı 2016 yılından beri 60 binin üzerinde müşterisi ile buluşturma başarısını gösterdi.

Mimar Sinan Mahallesi Sanayi Sitesi Caddesi No: 154 adresinde bulunan, ülkemizde 38 bayisinin yanı sıra Almanya, Hollanda, Azerbaycan başta olmak üzere çok sayıda Avrupa ülkesinde de bayileri olan, 30 ülkeye yaptığı ihracat ile uluslararası alanda da tanınan bir marka haline gelen Çopuroğlu Enerji Makine Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.'nin satışını yaptığı VGT cihazı bugüne kadar bir çok ödül kazandı.

VGT'nin bir mekanik hava kontrol ünitesi olduğunu, elektrikli veya elektronik, ayrıca beyin yazılımı olmadığını be-



Çopuroğlu Enerji Makine San ve Tic. Ltd. Şti. Ahmet Çopur ile Selim Mustafa Çopur'un yönetiminde faaliyetlerine Çorum Sanayi Sitesi'nde devam ediyor.

lirten firma sahipleri Ahmet Çopur ile Selim Mustafa Çopur, özellikle binek ve hafif ticari araçlarda performansı artıran, yakıt tasarrufu ve çevreci özellikleriyle dikkat çeken VGT teknolojisini başta Çorum halkı olmak üzere ülke insanı ve yurtdışındaki müşterileri ile buluşturmanın gururunu yaşadıklarını kaydetti.

Benzinli, dizel, LPG'li ve hibrit gibi içten yanmalı tüm motorlu taşıtlara 10 dakika içinde araçların orijinal yapısına hiçbir müdahalede bulunmadan monte edilebilen sistemin egzoz emisyon ölçüm değerlerini düşürdüğünü, motor torkunun

Vakum Gücü Teknolojisi (VGT) yakıt tasarruf cihazı ile uluslararası başarıya imza atıyor.



formans artırıcı ve yakıt tasarrufu özelliği ile özellikle öğrenci servisleri, gıda taşıyıcıları, özel halk otobüsleri, TIR, kamyon ve hafif ticari araçlar için de önemli avantajlar sağladığını dile getiren Çopur kardeşler, 17 ülkeden 732 projenin yarış-

özelliği sayesinde çığ yakıt sebebi ile oluşan arızaların da tarihe karıştığını, bu cihazla tanışanların araçlarını değiştireliler de yeni aracına da VGT taktırdığını, cihazı görmek ve taktırmak amacıyla bir çok ülkeden ilimizde çok sayıda misafiri ağırladıklarını ve müşteri memnuniyetinde ise binlerce geri dönüş aldıklarını kaydetti.

Tescilli VGT cihazının bakım gerektirmeyen, eski araçtan sökülerek alınan yeni araca 10 dakika gibi kısa bir sürede montajı yapılabilen bir ürün olduğunu kaydeden Ahmet Çopur ile Selim Mustafa Çopur, ücretsiz montaj ve test sürüşü hakkında detaylı bilgi almak isteyenlerin hem işletmelerine gelebileceğini hem de 0364 234 01 01 numaralı telefon ile Facebook, Instagram, YouTube gibi aktif olan sosyal medya hesaplarından da kendilerine ulaşabileceğini kaydetti.

Çopur kardeşler, cihazı kullananların geri dönüşleri ile ilgili de bilgi vererek İbrahim Ö isimli VW Crafter sürücüsünün cihazsız 605 kilometre yol yaparken, VGT'li 810 kilometre yol yaptığını; bir özel halk otobüsünün 38 litre olan yakıtının 31 litreye düştüğünü; Gülçin P. isimli bayan sürücüsünün cihazsız 1000 kilometre giden aracının aynı yakıtla 1280 kilometre yol yaptığını bildirdiğini sözlerine ekledi. (Advertorial)

